
令和６年度県道２４号線配水管布設工事（A-LINE その１） 

県道 24 号線水道工事の実施について（お知らせ） 

日頃から水道事業にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

現在、県道 24 号線で古くなった水道管を地震に強い新しい水道管に取替える工事を実

施しております。工事にあたって、道路を掘る際の騒音や振動、通行規制などご迷惑をお

かけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

■工事の時期・時間 

 工事期間：令和６年７月１１日 から 令和７年１月１７日 

 作業時間：午前９時～午後５時（昼間の工事） 

   通勤・帰宅時を避けて実施しますが作業内容により多少の変動があります。 

※１日に４０メートル程の区間で作業し、毎日場所を移動して工事を進めます。 

 

■通行規制について 

道路上での作業となるため、片側交互通行となります。※夜間は交通規制を解除致しま

す。 

 

■連絡・お問合わせ先 

 ご不明な点やお気づきの点がありましたら下記へご連絡をお願いいたします。 

  発注者：北谷町上下水道課 水道施設係 担当：上間 電話 ９３６－３９２５ 

 施工者：㈲當山設備興業        担当：當山 電話 ９２６－１９００ 


